
A 	 DE PEFRÓLEG LT 
AV PREFEI10 GMD CitSIERNO, 787 

CENThO - MARCO -  CEARA  
CNN: 	 IL 06.384,151-7 
- posbaveSa1mamtqmaicom  Ge  U 997142431  

Prefeitura Municipal de Marco. 
Setor de Licitações 

PROPOSTA ADEQUADA 

PREGÃO PRESENCIAL N°4021202/2020. 

OBJETO: Aquisição de combustíveis e de  gas  GLP  (Gas  liquefeito de petróleo) 13kg, 
para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura do Município de 

- Marco - CE, conforme especificações em anexo do edital. 

Sr. Pregoeiro, 

Apresentamos abaixo nossa Proposta de Pregos para o PP n°4021202/2020, conforme 
descrito no Edital do processo licitatório em pauta. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VR.  UNIT.  VR. TOTAL 

02 
GASOLINA COMUM 

PETROBRAS 
LITRO 400.000 5,65 R$ 2.260.000,00 

TOTAL (Dois Milhões e Duzentos e Sessenta Mil Reais.) R$ 2.260.000,00 

Nesta oportunidade, temos a DECLARAR que nos submetemos a todas as exigências 
do Edital em epígrafe, bem como que cumprimos com todos os requisitos habilitatórios. 

DECLARAMOS também que os produtos, objeto deste processo, serão entregues 
-;onforme exigências do edital do PP 4021202/2020 e que todas as custas e despesas já 
-:astão contempladas nos pregos apresentados. 

PROPONENTE: DOIS AMIGOS REVENDEDORA DE PETROLEO LTDA. 
CNPJ: 02.050.448/0011-17 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.384.151-7 
ENDEREÇO:  AV  PREFEITO CUIDO OSTERNO, 787, CENTRO, MARCO - CE 
VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS 
CONDIÇÕES DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. 

afrne7 
c los ly no Silva Rios 
G 2001005102900 SSP-CE 

CPF 001.143.173-30 
Gerente 

Marco - Ce, 20 de dezembro de 2021 



De  olho  nàC 
Combustive! 

PROPOSTA ADEQUADA  

•

T 

Sa-o Jose 
Jima twine Rim  &Cia  Leda 

Rua Dick Rim SIC Centro Marco - CE 
C.O.C: 02558992/000540- C.al, 06281769-0  

Fone,  (88)3664-1212 Foneja, (88) 3664-1165 
amicikposiosaajaversi@gmait min  

AO 
PREGOEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO  

Ref.  PREGAO PRESENCIAL N.° 4290801/2022  

JOSE  LEORNE RIOS & CIA LTDA 

CNPJ: 07.558.992/0005-40 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E  GAS  GLP  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRÓLEO) 13Kg E VASILHAMES VAZIOS, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CEARA. 
ABERTURA: 14 de setembro de 2022 as 08h0Omin. 

ITEM PRODUTO - ESPECIFICAÇÃO MARCA UND TOTAL PREÇO  UNIT  PREÇO TOTAL 

1 DIESEL 510 BR LITROS 616.000,0 

R$ 7,34 

(Sete reais e trinta 
quatro centavos) 

R$ 4.521.449,00 

(Quatro milhões, 
quinhentos vinte um mil 

e quatrocentos 
quarenta reais) 

VALOR GLOBAL Quatro milhões, quinhentos vinte um mil e 
quatrocentos Quarenta reais 

R$ 4.521.440,00 

Através do presente, DECLARAMOS inteira submissão aos ditames das Leis 8.666/93 e 10.520/02 e suas posteriores alterações e 
as cláusulas e condicões previstas no edital do Precião Presencial n04290801/2022 

DECLARAMOS também que os produtos, objeto deste processo, serão entregues conforme exigências do edital do 
N.°4290801/2022 

Nos valores acima estão compreendidos, além de lucro, encargos sociais, taxas, fretes,  royalties,  seguros e quaisquer despesas 
de responsabilidade do proponente que, direta ou indiretamente, decorram da execução do objeto licitado, na forma e condições 
previstas no Edital e seus anexos. 

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de apresentação ao Sr. Pregoeiro. 

Pra- -He entrega: imediata, a partir do recebimento da Ordem de Compra, conforme edital. 

Marco-CE, 14 de Setembro de 2022 

RNE 	OS & C 2 LTDA. 

Jose Leorne Rios 
CPF:056.061.283-49 

RG:20072106993 



São José 
Jose Leorneltas &Cm Ltda 

Rua Gm6rnadorRaul Harbosa .19 CentroMarco —CE 
(50E(07_518992/0002-05 caF: 06884428-0 
Pone): (83)3664-1165 Monsfax: (83)0928-0119 

postosacloscps)(EgmaiL  com 

PROPOSTA DE ADEQUADA 

AO 

PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO  

Ref.  PREGAO PRESENCIAL N.°4290801/2022 

JOSÉ LEORNE RIOS 81: CIA LTDA 

CNP.1: 07.558.992/0002-05 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBLIS 	I iVEIS, GLP  (GAS  LIQUEFEITO DE PETRóLE0)13KG E VASILHAME VAZIO, PARA ATENDER 

AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MARCO - CEARA. 

ABERTURA: 14 de setembro de 2022 és 08h0Omin. 

ITEM PRODUTO - ESPECIFICAÇÃO MARCA UND TOTAL PREÇO  UNIT  PREÇO TOTAL 

3 
GLP 13kg  (Gas  Liquefeito de Petroleo), envasado em 
botigies de 13kg - Reposição. 

NACIO-
NAL  GAS  

RECARGA 905 

R$ 130,00 

(Cento trinta) 

R$ 117.650,00 

(Cento dezesete mil e 
seissentos cinquenta 

reais) 

Vasilhame vazio para GLP 13kg  (Gas  Liquefeito de 
Petroleo) 

NACO- 
 UND 18 

R$ 210,00 

(Duzentos e dez 
reais) 

R$ 3.780,00 

(Três mil, setecentos 
oitenta reais) 

NAL  GAS  

VALOR GLOBAL 
(Cento vinte um mil e quatrocentos trinta 

reais) R$ 121.430,00 

Validade da proposta: 120 (cento e vinte) dias a partir da data de apresentação ao Sr. Pregoeiro. 

Prazo de entrega: imediata, a partir do recebimento da Ordem de Compra, conforme edital. 

Marco, CE, 14 de Setembro de 2022.  

JOSE à RNE,RIOS 8VCIA LT A.  

José  Leorne Rios 

PF:056.061.283-49 

RG20072106993 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

